


2 

Různé 
2015 - 244/5     VŘ "Zateplení ZŠ Mládežnická - pavilon A,B1"  
                  Ing. Horynová 
2015 - 245/5     Smlouva s ŘSD - ostrůvek ul. Žižkova          
                  Ing. Horynová 
2015 - 246/5     Komunikace ul. Ječná - I. etapa               
                  Ing. Horynová 
2015 - 247/5     VZ  "Oprava varhan v kapli na Babí"            
                  Ing. Horynová 
2015 - 248/5     VZ  "Regenerace zeleně a veřejných ploch Jiráskovo náměstí“  
                  Ing. Horynová 
2015 - 249/5     VŽ "Rekonstrukce ulice Horská - Horní Staré Město"  
                  Ing. Horynová 
2015 - 250/5     VZ "Strategický plán rozvoje města – aktualizace 2015“  
                  Ing. Horynová 
2015 - 251/5     VZ  "Oprava interiéru kostela sv. Jana Nepomuckého"  
                  Ing. Horynová 
2015 - 252/5     "Cyklistická stezka Starý Rokytník - Bojiště II."  
                  Ing. Horynová 
2015 - 253/5     Záštita starosty města                        
                  Mgr. Adamec 
2015 - 254/5     Znak města                                    
                  Mgr. Adamec 
2015 - 255/5     Žádosti o umístění v DPS, aktuální podoba pořadníku  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 256/5     Prodej na veřejném prostranství               
                  Mgr. Adamec 
2015 - 257/5     Personální záležitosti MP                     
                  Mgr. Adamec 
2015 - 258/5     VZ "Nestranné odborné posudky - PR služby odebírané městem“  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 259/5     Příští schůze rady města                      
                  Mgr. Adamec 
 
 
 
 
Kontrola pln ění usnesení  
[ 2015 - 29 ]  RM  02.03 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2015 - 32 ]  RM  02.01 Urč.:tajemníkovi MěÚ               T   : 23.03.2015 
[ 2015 - 82 ]  RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                T   : 23.03.2015 
[ 2015 - 202 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
 
 
Majetek m ěsta 
Nemovitosti - doporu čení pro ZM  
 
[ 2015 - 221 ] 
Lípové nám ěstí čp. 374 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.04.2015  * 
schválit záměr prodeje obsazené nebytové jednotky č. 374/10 o celkové výměře 121 m² (provozovna České 
pošty) v I. NP v domě č.p. 374 na pozemku st. p. 406, Lípové náměstí, v části města Poříčí, k. ú. Poříčí  
u Trutnova, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu 8213/30256 na společných částech domu a 
pozemku st. p. 406, k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 17.02.2015 a Prohlášení 
vlastníka ze dne 07.01.2008. 
Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění, nebudou se aplikovat Zásady pro prodej.., nebude 
poskytnuta 20 % sleva ze sjednané ceny, nebudou upřednostněni nájemci, s úvodní cenou pro jednání,  
vycházející ze znaleckého posudku, 420 000,- Kč. 
 
 
 



3 

Nebytové prostory - zám ěr města 
 
[ 2015 - 222 ] 

 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. , 
umístěné v 1. NP, 2. NP a suterénu  o  celkové výměře 258.80 m²  (v 1. NP - 1 prodejna 6.20 m²,  
1 restaurace 60.40 m², 1 bar 23.40 m², 1 kuchyň 52.80 m², 2 sklady o celkové výměře 10.40 m², 2 chodby  
o celkové výměře 12.80 m², 2 WC o celkové výměře 9.70 m², ve 2. NP - 1 kancelář 6.40 m², 1 sklad  
17.30 m², 1 chodba 8.80 m², 1 šatna 6.80 m², 1 WC 1.20, v suterénu 1 kotelna 42.60 m²) paní  

 na dobu určitou dalších 5 let s platností od 02.07.2015, za účelem provozování denního baru a 
kavárny. 
Zájemci o pronájem se vyzývají, aby předložili své nabídky na uzavření smlouvy, obsahující zejména výši 
nabízeného nájemného do 15 dnů ode dne vyvěšení záměru. Ve stejné lhůtě je i paní  
oprávněna svou nabídku případně ještě navýšit. Nájemce bude poté vybrán dle výše nabídnutého 
nájemného. Nepodá-li nabídku žádný zájemce o pronájem a nedojde-li ani k navýšení původně nabízeného 
nájemného paní , bude jako nájemce vybrána paní  s tím, že jí nabízené 
nájemné není nižší než nájemné v daném místě a čase obvyklé. 
 
[ 2015 - 223 ] 
Krakonošovo nám ěstí čp. 67 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zveřejnění záměru převést pronájem prostor sloužících podnikání v čp. 67 Krakonošovo náměstí, 
umístěných v I. NP, II. NP a PP o celkové výměře 259.81 m²: I. NP + mezipatro o výměře 193.40 m² 
(místnost 91.50 m², místnost 6.20 m², WC návštěvníků - ženy 3.20 m², WC návštěvníků - imobilní + ženy 
3.20 m², WC návštěvníků - muži 6.40 m², úklidová komora 1.20 m², kancelář 15.30 m², místnost 31.90 m², 
schodiště na meziprostor 25.00 m², 2 výlohy 9.50 m²) II. NP sklad + schodiště o výměře 31.06 m² PP  
o výměře 35.35 m² (chodba + schodiště 5.60 m², chodba 11.00 m², sklad 10.00 m², šatna zaměstnanců  
4.35 m², sprcha zaměstnanců 2.60 m², WC zaměstnanců 1.80 m²) na společnost PK Solvent s. r. o. na dobu 
určitou 5 let ze stávajícího nájemce CENTR - drogerie s. r. o., který bude v prostorech nadále jako 
podnájemce provozovat prodejnu drogerie - kosmetiky, jinak za stejných smluvních podmínek. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravu pronajatých prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě 
ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení tohoto prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2015 - 224 ] 
V Domcích čp. 488 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města poskytnout jako výpůjčku prostor v čp. 488 V Domcích, umístěný v části 
budovy školy SO - 7, I. NP, o celkové výměře 13.36 m² (místnost č. 123) na st. p. 4415, k. ú. Trutnov, část 
obce Horní Předměstí, Oblastní charitě Trutnov, se sídlem Dřevařská 332, Trutnov, IČ 43465439, od data 
podpisu smlouvy na dobu určitou do 31.12.2020 s možností výpovědi v tříměsíční výpovědní době, a to  
za účelem zřízení skladu pro zajištění potravinové pomoci osobám v obtížných životních situacích. Náklady 
za služby spojené s užíváním prostor hradí půjčitel. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy  
 
[ 2015 - 225 ] 

 - 46.29 m² 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp. , umístěné  
v suterénu budovy (s vchodem z ul. Horská) o celkové výměře 46.29 m² (vstupní zádveří 5.34 m², kavárna 
25.52 m², WC hosté 2.55 m², šatna personálu 4.49 m², zázemí kavárny 8.39 m²) s panem  

 na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 60 000,- Kč/rok za účelem provozování nekuřácké 
kavárny. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor k požadovanému způsobu využití s tím,  
že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno.  



4 

V prostorech sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a 
jiných podobných hrách ve znění pozdějších předpisů. 
 
[ 2015 - 226 ] 

 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp. , umístěné v I. NP a 
sklepu o celkové výměře 192.30 m² (1 prodejna 57.00 m², 2 výlohy o celkové výměře 9.20 m², 1 kancelář 
5.80 m², 1 sklad 44.00 m², 1 schodiště 3.70 m², 1 strojovna + výtah 5.20 m², 1 umývárna 3.20 m², 1 WC  
1.10 m², 2 komory o celkové výměře 4.70 m² a 3 sklepy o celkové výměře 58.40 m²) s paní  

 na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 166 884,- Kč/rok za účelem provozování 
prodejny rybářských potřeb a krmiva pro drobné zvířectvo. 
 
[ 2015 - 227 ] 

 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp. , umístěné v I. NP a sklepu  
o celkové výměře 298.38 m² (restaurace 71.94 m², výčep 21.00 m², kuchyň 47.01 m², kancelář 10.32 m²,  
5 umýváren + WC o celkové výměře 13.30 m², 6 skladů o celkové výměře 68.41 m², sklep 7.16 m², 3 šatny  
o celkové výměře 10.61 m², komora 8.66 m², 4 chodby o celkové výměře 31.01 m², 2 zádveří o celkové 
výměře 8.96 m²) s panem  na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši  
275 016,- Kč/rok za účelem provozování restaurace. 
 
[ 2015 - 228 ] 
DPS Kryblická 450 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě ze dne 01.02.1995 mezi městem Trutnovem a Oblastním spolkem 
Českého červeného kříže Trutnov, se sídlem Horská 5, Trutnov, o změně výměry pronajatých nebytových 
prostor z celkové plochy 71,20 m² (2 ordinace o celkové výměře 29,70 m² - roční sazba dle nájemní smlouvy 
190,- Kč/m², 2 předsíně o celkové výměře 8,30 m² - roční sazba dle nájemní smlouvy 165,- Kč/m², 2 WC  
o celkové výměře 6,50 m² – roční sazba dle nájemní smlouvy 130,- Kč/m², 2 sklady o celkové výměře  
26,70 m² - roční sazba dle nájemní smlouvy 165,- Kč/m²) na 85,20 m² (2 ordinace o celkové výměře  
43,70 m² - roční sazba dle nájemní smlouvy 190,- Kč/m², 2 předsíně o celkové výměře 8,30 m² - roční sazba 
dle nájemní smlouvy 165,- Kč/m², 2 WC o celkové výměře 6,50 m² - roční sazba dle nájemní smlouvy  
130,- Kč/m², 2 sklady o celkové výměře 26,70 m² - roční sazba dle nájemní smlouvy 165,- Kč/m²) 
*            01.02                                              * 
s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě ze dne 29.06.2007 mezi městem Trutnovem a Pečovatelskou 
službou Trutnov, se sídlem Dělnická 161, Trutnov, o změně výměry pronajatých nebytových prostor v objektu 
čp. 450 ul. Kryblická, z celkové plochy 459.61 m² (PP:prádelna 23.61 m², sušárna 23.61 m², dílna správce 
24.09 m², sklad 24.09, garáž 24.09 m², chodba 20.83 m², I. NP: koupelna 47.22 m², jídelna 62.38 m², kuchyň 
30.76 m², sklad 36.72 m², sociálka + chodba + pokoj 25.15 m², kancelář 14.85 m², WC 8.10 m², II. NP : šatna 
18.10 m², WC 3.02 m², klubovna 10.25 m², III. NP: šatna 18.1 m², WC 3.02 m², klubovna 10.25 m², IV. NP: 
šatna 18.10 m², WC 3.02 m², klubovna 10.25 m²) na 445.61 m² (PP:prádelna 9.61 m², sušárna 23.61 m², 
dílna správce 24.09 m², sklad 24.09 m², garáž 24.09 m², chodba 20.83 m², I. NP: koupelna 47.22 m², jídelna 
62.38 m², kuchyň 30.76 m², sklad 36.72 m², sociálka + chodba + pokoj 25.15 m², kancelář 14.85 m²,  
WC 8.10 m², II. NP : šatna 18.10 m², WC 3.02 m², klubovna 10.25 m², III. NP: šatna 18.1 m², WC 3.02 m², 
klubovna 10.25 m², IV. NP: šatna 18.10 m², WC 3.02 m², klubovna 10.25 m²) 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Martin Veselý         T:23.03.2015  * 
zajistit uzavření těchto dodatků 
 
 
 
 
 
 



5 

Pozemky - zám ěr města 
 
[ 2015 - 229 ] 
p. p. , k. ú. Po říčí u Trutnova 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p.  (cca 200 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova manž.  

 za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m² k rozšíření vlastních pozemků. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 230 ] 
p. p. 290/1, k. ú. Starý Rokytník 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s obecným zveřejněním záměru města uzavřít smlouvu o právu stavby s budoucí koupí k p. p. 290/1  
(1590 m²) v k. ú. Starý Rokytník za účelem výstavby rodinného domu venkovského typu za následujících 
podmínek: 
- smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 5 roků 
- stavební plat je stanoven ve výši 2,- Kč/m²/rok 
- kolaudace stavby bude do 5 let od podpisu smlouvy o právu stavby 
- prodej bude realizován do 60 dnů po kolaudaci stavby za nabídnutou kupní cenu, přičemž minimální kupní 
cena je 250,- Kč/m² 
- v případě nedodržení termínu kolaudace stavby se právo stavby prodlouží o dva roky s tím, že se sjedná 
smluvní pokuta 1000,- Kč za každý započatý měsíc do doby kolaudace stavby 
- náklady spojené se zřízením práva stavby, daň z nabytí nemovité věci, DPH, kolek, atd., hradí kupující. 
 
[ 2015 - 231 ] 
p. p. 417/2, p. p. 582/5, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 417/2 (cca 26 m²) a část p. p. 582/5 (cca 38 m²) v k. ú. 
Bohuslavice nad Úpou na dobu určitou, a to od 01.06.2015 do 31.08.2015, společnosti PRODIN a. s.,  
ke stavebním pracím za účelem opravy železniční trati a stahování drážního tělesa za nájemné ve výši  
20,- Kč/m²/rok. 
 
Pozemky - doporu čení pro ZM  
 
[ 2015 - 232 ] 
p. p.  k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.04.2015  * 
schválit prodej části p. p.  (cca 12 m²) v k. ú. Trutnov manž.  za kupní cenu ve výši 
700,- Kč/m² za účelem rozšíření garáže. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 233 ] 
p. p. 2468/1, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.04.2015  * 
schválit prodej části p. p. 2468/1 (cca 55 m²) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků Křižíkova 552, Trutnov, 
jako okapové chodníčky za kupní cenu 1,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 234 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.04.2015  * 
schválit směnu části p. p.  (8 m²) v majetku města Trutnova za část st. p.  (9 m²) v majetku paní 

 - pozemek pod chodníkem, obě v k. ú. Trutnov. Směna proběhne bez finančního vyrovnání, 



6 

náklady spojené s převodem budou hrazeny každou smluvní stranou z jedné poloviny. 
 
[ 2015 - 235 ] 
p. p. 2656/442, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.04.2015  * 
schválit výkup p. p. 2656/442 (3307 m²) v k. ú. Trutnov se všemi jejími součástmi i příslušenstvím včetně 
infrastruktury od společnosti NEW DILAC CZ, a. s., za kupní cenu 3 428 307,- Kč, včetně DPH. Kupní cena 
bude uhrazena do 4 let od podpisu kupní smlouvy v ročních splátkách dle předloženého splátkového 
kalendáře. Náklady spojené s převodem, mimo daně z nabytí nemovitých věcí, hradí kupující. 
 
[ 2015 - 236 ] 
p. p. , k. ú. Horní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.04.2015  * 
schválit prodej p. p. , k. ú. Horní Staré Město manž.  za kupní cenu  
ve výši 300,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 237 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov a další 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.04.2015  * 
schválit prodej části p. p.  (cca 43 m²) v k. ú. Trutnov a část p. p.  (cca 14 m²) v k. ú. Dolní Staré 
Město p.  za kupní cenu ve výši 600,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem. 
 
[ 2015 - 238 ] 
p. p.  a další, k. ú. Starý Rokytník 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.04.2015  * 
souhlasit se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova na části p. p ,  
p. p.  v k. ú. Starý Rokytník, spočívajícího v právu uložení a provozování přívodního kabelu 
a sloupů veřejného osvětlení s vlastníkem pozemku panem  v celkovém rozsahu 98 m². 
Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy  
 
[ 2015 - 239 ] 
p. p. 237/51, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p. 237/51 (42,5 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Česká, stavebnímu bytovému družstvu Náchod,  
z toho 10 m² k umístění kontejneru a 32,5 m² jako manipulační plochu na dobu určitou, a to od 04.03.2015 
do 30.04.2015, za nájemné ve výši 2,- Kč/m²/den. 
*            01.02                                              * 
výpůjčku části p. p. 237/51 (25,5 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Česká, Stavebnímu bytovému družstvu Náchod  
k umístění lešení od 04.03.2015 do 30.04.2015. 
 
Bytové záležitosti  
 
[ 2015 - 240 ] 

 a další 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výměnou nájemců bytu , č. bytu 1, 2. podlaží o vel. 1+2, standardní (kuchyň  
18.80 m², 1. pokoj 24.75 m², 2. pokoj 27.63 m², koupelna + WC 4.05 m², spíž 4.16 m², předsíň 13.68 m², 
komora 31.86 m² a sklep 1.80 m²), kde současní nájemci jsou manž.  s měsíčním 



7 

nájemným ve výši 7 019,- Kč, a bytu  č. bytu 3, 1. podlaží o vel. 1+2, standardní (kuchyň  
31.10 m², 1. pokoj 28.42 m², 2. pokoj 23.86 m², předsíň 3.90 m² a jiný prostor mimo byt 3.00 m²), koupelna  
v bytě, WC vlastní mimo byt, kde současný nájemce je pí  s měsíčním nájemným ve výši  
5 066,- Kč. Nájemní smlouva s manž.  bude uzavřena na dobu neurčitou a 
nájemní smlouva s paní  bude uzavřena na dobu určitou, a to do 17.01.2017. 
 
[ 2015 - 241 ] 

 - VŘ - přidělení bytu 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem bytové jednotky na adrese , č. b. 4, o vel. 1+2 na základě výběrového řízení žadateli 
včetně náhradníků: 

 o vel. 1+2, standardní byt 
                                       měs. nájemné   1. platební období 
1.                                3 678,- Kč            20 měsíců 
2. , vrátí byt 1+2             2 700,- Kč            21 měsíců 
3.                          2 497,- Kč            12 měsíců 
4.                               2 237,- Kč            12 měsíců 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení nájemného za první platební období do tří týdnů  
po vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude 
u více bytů na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze´jeden byt. 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s vyřazením p.  z výběrového řízení na nájem bytu  o vel. 1+2. 
 
Majetek m ěsta - různé 
 
[ 2015 - 242 ] 
VŘ "Malba spole čných prostor 2015" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
podmínky zadávacího řízení společnosti MEBYS Trutnov s. r. o. k zajištění dodavatele na veřejnou zakázku 
malého rozsahu "Malba společných prostor 2015" dle předloženého návrhu 
*            01.02                                              * 
okruh dodavatelů, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky, dle předloženého návrhu 
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
komisi pro otevírání obálek dle předloženého návrhu 
*            02.02                                              * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 243 ] 
Pult centralizované ochrany 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením mandátní smlouvy EZS č. 207/15/TU o připojení objektu Transport Trutnov s. r. o., V Aleji 131, 
Trutnov - sběrný dvůr - na pult centralizované ochrany od 01.03.2015. 
 
Různé 
 
[ 2015 - 244 ] 
VŘ "Zateplení ZŠ Mládežnická - pavilon A,B1" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vypsání zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodavatele "Zateplení ZŠ Mládežnická - pavilon A, B1" 
demontáž a likvidace AZC desek 
 



8 

*            01.02                                              * 
text výzvy včetně příloh k zadávacímu řízení dle předloženého návrhu 
*            01.03                                              * 
okruh navržených dodavatelů k obeslání výzvou 
*            01.04                                              * 
pověření Ing. Miroslava France a p. Petra Andra jednat s uchazečem v rámci tohoto zadávacího řízení 
*            01.05                                              * 
pověření Ing. Miroslava France a p. Petra Andra ve věcech technických odpovídat na dotazy uchazečů a 
poskytovat dodatečné informace 
*            01.06                                              * 
pověření Ing. Miroslava France, p. Petra Andra a Mgr. Lucie Vlkové otevřít obálky s nabídkami, předběžně 
posoudit nabídky a provést předběžné hodnocení 
 
[ 2015 - 245 ] 
Smlouva s ŘSD - ostr ůvek ul. Žižkova 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření "Smlouvy o právu provést stavbu" s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR pro realizaci ochranného 
ostrůvku v ul. Žižkova na silnici I/14, km 85,908, v předloženém znění 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:07.04.2015  * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
[ 2015 - 246 ] 
Komunikace ul. Je čná - I. etapa 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením smlouvy o demontáží metalického kabelu a uložení chráničky s ČD – Telematika a. s., Servis 
kabelových sítí Pardubice, dle předloženého návrhu smlouvy 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:23.03.2015  * 
zajistit uzavření smlouvy s ČD-Telematika a. s., Servis kabelových sítí Pardubice 
 
[ 2015 - 247 ] 
VZ "Oprava varhan v kapli na Babí" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce na dodavatele "Oprava varhan v kapli na Babí u Trutnova" 
*            01.02                                              * 
text výzvy včetně příloh k výběrovému řízení dle předloženého návrhu 
*            01.03                                              * 
okruh navržených dodavatelů k obeslání výzvou 
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi v navrženém složení, která je pověřena posouzením 
kvalifikace, posouzením a hodnocením nabídek 
 
        p o v ě ř u j e 
*            03.01                                              * 
Ing. Miroslava France ve věcech technických na odpovídat dotazy uchazečů a poskytovat dodatečné 
informace 
 
 
 
 
 
 



9 

[ 2015 - 248 ] 
VZ "Regenerace zelen ě a veřejných ploch Jiráskova nám ěstí“ 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vypsání zadávacího řízení na dodavatele k nadlimitní veřejné zakázce "Regenerace zeleně a veřejných 
ploch Jiráskova náměstí v Trutnově" 
*            01.02                                              * 
text zadávací dokumentace včetně příloh k zadávacímu řízení dle předloženého návrhu 
*            01.03                                              * 
jmenování komise pro otevírání obálek a hodnotící komise, která je zároveň pověřena i posouzením 
kvalifikace, v navrženém složení 
 
[ 2015 - 249 ] 
VŽ "Rekonstrukce ulice Horská - Horní Staré M ěsto" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vypsání zadávacího řízení na dodavatele k podlimitní veřejné zakázce "Rekonstrukce ulice Horská, Trutnov - 
Horní Staré Město" 
*            01.02                                              * 
text zadávací dokumentace včetně příloh k zadávacímu řízení dle předloženého návrhu 
*            01.03                                              * 
jmenování komise pro otevírání obálek a hodnotící komise, která je zároveň pověřena i posouzením 
kvalifikace, v navrženém složení 
 
[ 2015 - 250 ] 
VZ "Strategický plán rozvoje m ěsta – aktualizace 2015“ 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vypsání výběrového řízení na dodavatele k veřejné zakázce malého rozsahu "Strategický plán rozvoje města 
Trutnova - aktualizace 2015" 
*            01.02                                              * 
text výzvy včetně příloh k výběrovému řízení dle předloženého návrhu 
*            01.03                                              * 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou dle předloženého návrhu 
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi, která je pověřena posouzením kvalifikace a posouzením a 
hodnocením nabídek, v upraveném složení 
 
[ 2015 - 251 ] 
VZ "Oprava interiéru kostela sv. Jana Nepomuckého" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
k veřejné zakázce malého rozsahu "Oprava interiéru kostela sv. Jana Nepomuckého v Libči" 
- rozhodnutí o výběru nejvhodnější zakázky, kterou je nabídka uchazeče KV+ZL stavební s. r. o. 
- pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH 
1. KV+ZL stavební s. r. o. J. A. Komenského 48, Žacléř …….... 451 672,70 Kč 
2.  Trutnov, Bojiště ........... 689 955,00 Kč 
 
        p o v ě ř u j e 
*            02.10                                              * 
Ing. Miroslava France zajištěním podpisu smlouvy s vítězným dodavatelem 
 
 
 
 
 
 



10 

[ 2015 - 252 ] 
"Cyklistická stezka Starý Rokytník - Bojišt ě II." 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení na dodavatele k podlimitní veřejné zakázce "Cyklistická stezka Starý 
Rokytník - Bojiště II." 
 
[ 2015 - 253 ] 
Záštita starosty m ěsta 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s převzetím záštity starosty města Trutnova nad projektem "Josef Mühlberger – významný trutnovský rodák" 
*            01.02                                              * 
s převzetím záštity starosty města Trutnova nad Mistrovstvím České republiky v požárním sportu 2015. 
 
[ 2015 - 254 ] 
Znak m ěsta 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s použitím znaku města Trutnova společností SAVAGE COMPANY s. r. o., Komenského 314, Náchod,  
na propagační materiál k akci Pivofest, která se bude konat 13.06.2015. 
 
[ 2015 - 255 ] 
Žádosti o umíst ění v DPS, aktuální podoba po řadníku 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
stanovisko Sociální komise Rady města Trutnova ze dne 25.02.2015 k podaným žádostem o umístění  
v domech s pečovatelskou službou a ke změnám na pořadníku žadatelů dle předloženého návrhu 
*            01.02                                              * 
aktuální podobu pořadníku žadatelů o umístění v domech s pečovatelskou službou dle předloženého návrhu 
*            01.03                                              * 
žádosti pana  o výměnu bytu v rámci domů s pečovatelskou 
službou dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 256 ] 
Prodej na ve řejném prostranství 
        rada m ěsta 
        p o v o l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej kaktusů a rostlin z vlastní drobné pěstitelské činnosti panu  na Horské ulici  
(před prodejnou OD ELMONT-CH) v období od 01.04.2015 do 30.09.2015 
*            01.02                                              * 
společnosti EUROMEDIA GROUP k. s. prodej knih a doplňkový prodej dárkových předmětů pod podloubím 
obchodního domu firmy CENTR ŠUBRT s. r. o. na Horské ulici v termínu od  09.03.2015 do 31.10.2015. 
*            01.03                                              * 
panu  od 16.03.2015 do 04.04.2015 prodej jarních květin a pomlázek pod podloubím 
obchodního domu firmy CENTR ŠUBRT s. r. o. na Horské ulici 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Kopecký               T:10.03.2015  * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2015 - 257 ] 
Personální záležitosti MP 
        rada m ěsta 
        p o v ě ř u j e 
*            01.01                                              * 
ředitele Městské policie Trutnov Mgr. Radka Svobodu k jednání v pracovněprávních vztazích čekatelů, 
strážníků a dalších zaměstnanců obce podle § 1a odst. 1 písm. c) zákona o obecní policii, vyjma uzavírání 



11 

pracovních smluv, změn pracovních poměrů, jejich ukončování a platových otázek. 
 
[ 2015 - 258 ] 
VZ "Nestranné odborné posudky - PR služby odebírané m ěstem“ 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr vyhlásit výběrové řízení na dodavatele k veřejné zakázce "Nestranné odborné posudky k otázkám PR 
služeb odebíraných městem" 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Seidel               T:23.03.2015  * 
zpracovat  výběrová řízení na dodavatele k veřejné zakázce, rozdělená do tří tématických okruhů uvedených 
v důvodové zprávě 
 
[ 2015 - 259 ] 
Příští sch ůze rady m ěsta 
        rada m ěsta 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 23. března 2015 od 15:00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Mgr. Ivan Adamec                           Mgr. Tomáš Hendrych 
       starosta města Trutnova                                             místostarosta 




